关于召开第五届国际多功能材料与结构学术研讨会的通知

第五届国际多功能材料与结构学术研讨会(MFMS2018)将于 2018 年 6 月

10-13日于中国沈阳召开。

国际多功能材料与结构学术研讨会(MFMS) 的主要议题包括智能材料与增

强材料、纳米结构与纳米材料、生物基材料与仿生材料、材料加工技术等。MFMS

会议始于 2008 年，近些年来逐渐发展成为国际材料科学与工程领域重要的交流

平台和学术盛宴。MFMS2018 将邀请国际材料科学与工程领域一流科学家、学者、

知名专家做大会主题报告、特邀报告及邀请报告，着重介绍各个研究方向最新的

研究成果和科学前沿，以及相关行业的最新发展动态。现将会议有关事项通知如

下：

一、会议时间：2018年 6月 10～13 日

6月 10 日 报到

6 月 11 日 以先进及增强复合材料、生物基及仿生材料、材料先进加工制造为

主题的报告会。

6月 12 日 以纳米(复合)材料及应用、智能材料及结构、建筑及结构材料为主题

的报告会。

6 月 13 日 以先进聚合物材料、阻燃及火安全材料、天然及生物基材料为主题

的报告会。

二、会议主要内容

6 月 11 日 以先进及增强复合材料、生物基及仿生材料、材料先进加工制造为

主题的报告会。

板块一：先进及增强复合材料

版块二：生物基及仿生材料

板块三：材料先进加工制造

6月 12 日 以纳米(复合)材料及应用、智能材料及结构、建筑及结构材料为主题

的报告会。

板块一：纳米(复合)材料及应用

版块二：智能材料及结构

板块三：建筑及结构材料

6 月 13 日 以先进聚合物材料、阻燃及火安全材料、天然及生物基材料为主题

的报告会。

板块一：先进聚合物材料

版块二：阻燃及火安全材料

板块三：天然及生物基材料

三、会议及住宿地点

会议地点：沈阳化工大学

地址：沈阳经济技术开发区 11号街 邮编：110142

 沈阳化工大学距离沈阳站 20公里，车程约 50分钟；

 沈阳化工大学距离沈阳北站 28公里，车程约 55分钟；

 沈阳化工大学距离沈阳桃仙国际机场 42公里，车程约 50分钟

住宿地点：沃达花园酒店

地址：沈阳市经济开发区沈辽西路 126号沃达花园酒店

 沃达花园酒店距离沈阳化工大学 1公里，步行约 10 分钟

四、费用

会议注册费

日期

提前注册 按期注册 现场注册

科学活动 晚宴2018年 5月

10日前

2018年 5月

10日后

2018年 6月

10日

常规注册 2000元 2500元 3000元 包含 包含

学生（提供

证件）
1200元 1500元 1800元 包含 包含

陪同人员 600元 800元 1000元 不包含 包含

开户名称：沈阳递家物流股份有限公司沃达花园酒店管理分公司

开户银行：华夏银行股份有限公司沈阳于洪支行

银行账号：11062 000 0000 73808

注 明：第五届国际多功能材料与结构学术研讨会

酒店电话：024-31220666 销售经理电话：18202460196

五、联系方式

会议联系人：王娜 13840257976

E-mail：mfms2018@126.com

网 址：www.mfms2018.com

地 址：沈阳经济技术开发区 11号街 邮编：110142

附件：1. 第五届国际多功能材料与结构学术研讨会会议注册表

2. 第五届国际多功能材料与结构学术研讨会赞助宣传申请表

mailto:mfms2018@126.com

附件 2

第五届国际多功能材料与结构学术研讨会赞助宣传申请表

2018年 6 月 10-13日 沈阳化工大学

公司名称

联系人 手机

电话 传真

网址 E-mail

赞助组合

□ 金牌赞助商 80，000元 □ 银牌赞助商 50，000 元 □ 铜牌赞助商 30，000元

宴会赞助

□ 6月 10日晚宴 50,000 元 □ 6 月 11日午宴 50,000 元

□ 6月 11日晚宴 50,000 元 □ 6 月 12日午宴 50,000 元

□ 6月 12日晚宴 50,000 元

现场广告宣传

□ 室外独家主背景墙 20,000元

□ 环保资料袋独家赞助 20,000元

□ 胸牌、挂绳独家赞助 20,000元

□ 会议礼品赞助 15,000元

□ 微信礼品赞助 10,000元

□ 刀旗 10面 5,000元

□ 企业宣传册发放 3,000元

□ 易拉宝（企业自备：尺寸 0.8 米*2 米） 3,000元

印刷媒体宣传

□封面拉页 14,000元 □封二 8,000元 □扉页 8,000元

□封三 8,000元 □彩插 7,000元 □封底 10,000元

联系方式：电 话： 13840257976

E-mail：mfms2018@126.com 网 址：www.mfms2018.com